COGKTAILS

Bramble 105,-
Gin, lime, sukkersirup & brombaersirup

Espresso Martini 105,-
Vodka, Kahlia & Espresso

Passion Martini 105,-
Vodka, lime, vanilje, passions sirup & passionsfrugt

Mango Smash 105,-
Gin, mango, lime, lemon, mynteblade

Amaretto Sour 105,-

Amaretto Luxardo, Bourbon Four Roses Bourbon,
lime, sukkersirup & seggehvide

Strawberry Mojito 99,-
Rom, jordbzerliker, lime, mynteblde & sukkersirup
Magjito 95,-

Rom, lime, mynteblde, soda & sukkersirup

Moscow Mule 99,-
Vodka, lime & ginger beer

Mojito Mynteblade, lime, sukkersirup & soda 79,.-
Strawberry Mojito 79,-
Jordbaerliker, mynteblade, lime, sukkersirup & soda

Sweet Passion 79,-
Passionsfrugt, lime, soda & passionsfrugt sirup

Mango Holiday 79.-

Mango, ananasjuice, kokosliker & lime

Mojito 299.-
Rom, lime, mynteblde, soda & sukkersirup

Sweet Passion 309,-
Vodka, passionsfrugt, lime, soda & passionsfrugt sirup

Gin Hass 299,-
Gin, mango sirup, limesaft & Lemon sodavand

Rhubarb Collins 309,-

Gin, rabarber sirup, sukkersirup, lime, & soda




VIN & BOBLER
ey
]

Bobler s el

Spumante Brut Fortepasso Piemonte, Italien 65,- 250,-
Moét Chandon, Brut Imperial Champagne, Frankrig 589 -

, Filari, Abruzzo [talien B5,- 250,-

Palm [gko], Chiteau |I'Escarelle Pravence Méditerranée 299 -
Magnum 1,5L 599,-

@ ®
Hvidvin
Chardonnay, 770 Miles Californien, USA

Riesling [gko] Greenleaf Rheinhessen, Tyskland

Trebbiano, Filari, Abruzzo Italien

Sancerre, Franck Millet Loire, Frankrig




VIN & BOBLER

Montepulciano
Spdtburgunder, Fritz Walter

Ripasso Superiore, Semprebon
Gevrey Chambertin, Chartron et Trebuchet

Zinfandel, 770 Miles
Primitivo, Danese Quindici
Cabernet Sauvignon, Bogle
Amarone, Semprebon

Tempranillo, Legado Muiioz
Barolo Riserva, Argante

Flor de Pingus, Ribera del Duero
Sassicaia, Bolgheri

Abruzzo, Italien
Pflaz, Tyskland
Valpolicella Classico, Italien

Bourgogne, Frankrig

California, USA
Italien
Californien, USA

Valpolicella Classico, Italien

Castilla, Spanien
Piemonte, [talien

Spanien

Italien

65,-

79,-

13,~

250,-
350,-
395,-
999, -

350,-
425,-
345,-

275,-
550,-
1.900,-
3.500,-



KOLDE DRIKKE

Sodavand 49,-
Valg mellem: Pepsi, Pepsi Max, Faxe kondi, Faxe kondi free,
Danskvand med citrus, Mirinda orange eller lemon

Alm juice 35,-
Valg mellem: appelsin og able

Ice tea
Vaelg mellem: Fersken eller lemon

Pkologisk saft 25 cl. 49,-
Valg mellem: Hyldeblomst, hindbaer, tranebaer eller solbaer

Kildevand 39 -
Kande danskvand

Affligem Blonde 67,- 79.-
Aflligem Double 67,- 719,-
Heineken 57,- 67,-
Edelweiss wheat beer 67,- 79,-
Anarkist Brown Ale 67,- 79,-
Royal Classic @ko 57,- 67,-
Kissmeyer stockholm syndrome DIPA 67,-

Kissmeyer into the black 67,-

Schigtz mumme 79,-

Schigtz gylden IPA 79,-




